3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1530) 

Rada Miejska Jawornik Polski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Miasta i Gminy 

Jawornik Polski na rok 2025 w wysokości 245 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć 

tysięcy zł) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej na rozbudowę sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Miasta i Gminy 

Jawornik Polski” 

§ 2. Spłata zobowiązań finansowych nastąpi z dochodów własnych gminu w roku 2026.